- Está dlspensada a redução a escrita do Contrato, de acordo com a alinea a), do na 1, do art. 952 do CCP.

Pelo exposto propõe-se:

— Que a ”PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA PARA TRABALHOS DE JARDINAGEM E TRATAMENTO DE ESPAÇOS

VERDES", seja adjudicado a “Arthur Emmanuel de Melo Escusa'Ç pelo valor de € 5.130,00 (cinco mil cento e trinta euros),

isentos de IVA.

- Aprovação da designação do técnico Alberto Gomes, para Gestor do Contrato, de acordo com o artigo 290,9-A do CCP,

- O prazo do contrato será de 6 meses, tendo início no primeiro dia útil apos a emissão do compromisso.

Caminha, 04 de abril de 2023